

Stadt Altlandsberg



Bekanntmachung einer Sitzung

Gemäß § 14 Abs. 5 der Hauptsatzung der Stadt Altlandsberg mache ich bekannt, dass der Ortsvorsteher des Ortsbeirates Wegendorf

zur Sitzung des Ortsbeirates Wegendorf

am Dienstag dem 11.01.2022 um 19:00 Uhr im Feuerwehrschulungsraum Wegendorf, Alte Schulstraße 7, 15345 Altlandsberg mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

Achtung: Aufgrund der Raumgröße sind max. 6 Besucher zugelassen. Es wird um vorherige Anmeldung unter der Tel.: 0179/7640187 gebeten. Bitte beachten Sie die Maskenpflicht!

Tagesordnung:

öffentlicher Teil:

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit
- Änderungsanträge zur Tagesordnung, Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- 3. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung vom 07.12.2021
- 4. Kontrolle der Festlegungen aus der Niederschrift der letzten Sitzung
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Behandlung der Anfragen von Mitgliedern des Ortsbeirates
- 7. Abwägungsbeschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB und zur Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs.1 BauGB zum Vorentwurf des Bebauungsplanes "Neue Lindenallee / Pappelweg" Stadt Altlandsberg, OT Wegendorf.

8. Billigung des Entwurfs des Bebauungsplanes "Neue Lindenallee / Pappelweg ", Stadt Altlandsberg, OT Wegendorf vom November 2021 sowie Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB und Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 2 BauGB

- 9. Jahresplanung 2022
- 10. Sonstiges

nicht öffentlicher Teil:

- 11. Änderungsanträge zur Tagesordnung, Feststellung der Tagesordnung des nicht öffentlichen Teils
- 12. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der Sitzung vom 07.12.2021
- 13. Kontrolle der Festlegungen der Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung
- 14. Sonstiges

Ort, Datum Altlandsberg, 04.01.2022 gez. Arno Jaeschke Bürgermeister 0819/22-SVV

 $0820/22\text{-}\mathrm{SVV}$